

TH Holding, Esbjerg A/S
Ådalen 1A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 69 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding, Esbjerg A/S Ådalen 1A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 69 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Harbo Jytte Nørgaard Harbo Claus Harbo
Direktion	Tina Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Harbo Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier, andre værdipapirer og fast ejendom, indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og at optage lån til køb af værdipapirer samt foretage investering efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.063 mod -27.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.914 mod 510.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.063	-27.363
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-104.335	30.589
Andre finansielle indtægter	778.858	667.091
Øvrige finansielle omkostninger	-31.832	-21.037
Resultat før skat	492.628	529.280
Skat af årets resultat	-131.714	-19.048
Årets resultat	360.914	510.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	10.232
Disponeret fra overført resultat	-139.086	0
Disponeret i alt	360.914	510.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.583</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.319.488</u>	<u>5.856.254</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.319.488</u>	<u>5.856.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.319.488</u>	<u>5.862.837</u>
Aktiver i alt	<u>6.319.488</u>	<u>5.862.837</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.131.178	3.270.264
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.131.178</u>	<u>4.270.264</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	698.605	594.270
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>698.605</u>	<u>594.270</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	674.471	371.728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.800	20.100
	Selskabsskat	108.888	0
	Anden gæld	658.546	606.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.705</u>	<u>998.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.705</u>	<u>998.303</u>
	Passiver i alt	<u>6.319.488</u>	<u>5.862.837</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	3.270.264	3.260.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.086</u>	<u>10.232</u>
	<u>3.131.178</u>	<u>3.270.264</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 674 t.kr. er der givet pant i selskabets beholdning af værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte depot udgør 31.12.2020 6.319 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>6.319.488</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>692.087</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for den associerede virksomhed, Harbo Invest A/S's engagement med pengeinstitut. Den af kautionen omfattende gæld udgør pr. 31.12.2020 alt 12.047 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for den associerede virksomhed, Harbo Invest A/S, således at den associerede virksomheds kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Harbo Invest A/S er negativ pr. 31.12.2020 med 3.925 t.kr.